

PREFEITURA MUNICIPAL ALTO PARAISO
PREGÃO PRESENCIAL N° 030/2016
LOTE IV

			VEICULO		PLACA			
			STRADA		AVT-7767			
ITEM	QUANT.	UNID.	PEÇAS	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL	MARCA
1	1	PÇ	CORREIA COMANDO	R\$ 60,66	R\$ 60,66			
2	1	PÇ	JOGO PASTILHA FREIO DIANT.	R\$ 55,66	R\$ 55,66			
3	4	PÇ	VELA IGNIÇÃO	R\$ 23,66	R\$ 94,64			
4	2	PÇ	TERMINAL DIREÇÃO	R\$ 78,33	R\$ 156,66			
5	2	PÇ	PIVO INFERIOR	R\$ 72,00	R\$ 144,00			
6	1	PÇ	ROLAMENTO TENSOR CORREIA COMANDO	R\$ 87,66	R\$ 87,66			
7	1	PÇ	ROLAMENTO DESVIA CORREIA ALTERNADOR	R\$ 117,33	R\$ 117,33			
8	1	PÇ	CORREIA ALTERNADOR	R\$ 48,00	R\$ 48,00			
9	1	PÇ	SAPATA FREIO TRAZ.	R\$ 102,00	R\$ 102,00			
10	2	PÇ	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO	R\$ 79,00	R\$ 158,00			
11	2	PÇ	CUBO TRAZ.	R\$ 133,33	R\$ 266,66			
12	2	PÇ	TAMBOR FREIO	R\$ 93,33	R\$ 186,66			
13	1	PÇ	KIT EMBREAGEM	R\$ 306,66	R\$ 306,66			
14	2	PÇ	AMORTECEDOR DIANTEIRO	R\$ 255,00	R\$ 510,00			
15	2	PÇ	AMORTECEDOR TRAZ.	R\$ 158,33	R\$ 316,66			
16	2	PÇ	KIT BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO	R\$ 103,33	R\$ 206,66			
			TOTAL		R\$ 2.817,91	TOTAL		

			VEICULO		PLACA			
			STRADA		AVT-7767			
ITEM	QUANT.	UNID.	SERVIÇOS	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL	
17	2	SERV.	SERV. SUSPENÇÃO DIANT.	R\$ 123,33	R\$ 246,66			
18	1	SERV.	SERV. LIMPEZA BICO	R\$ 120,00	R\$ 120,00			
19	1	SERV.	SERV. REVISÃO MOTOR	R\$ 213,33	R\$ 213,33			
20	2	SERV.	SERV. FREIO DIANT.	R\$ 53,33	R\$ 106,66			
21	2	SERV.	SERV. FREIO TRAZ.	R\$ 43,33	R\$ 86,66			
22	2	SERV.	SERV. TROCAR CUBO TRAZ.	R\$ 33,33	R\$ 66,66			
23	2	SERV.	SERV. TROCAR ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO	R\$ 100,00	R\$ 200,00			
24	1	SERV.	SERV. EMBREAGEM	R\$ 390,00	R\$ 390,00			
25	2	SERV.	SERV. TROCAR AMORTECEDOR TRAZ.	R\$ 35,00	R\$ 70,00			
26	1	SERV.	SERV, ESCANEAR INJEÇÃO	R\$ 133,33	R\$ 133,33			
			TOTAL		R\$ 1.633,30			

	O VALOR TOTAL DO LOTE É DE R\$	R\$ 4.451,21
--	--------------------------------	--------------

PRAZO DE ENTREGA:
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:
VALIDADE DA PROPOSTA:
GARANTIA: